

Wirework A/S

Lyskær 13 B, 2730 Herlev

CVR-nr. 26 35 00 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Kim Adrian Danvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wirework A/S Lyskær 13 B 2730 Herlev
	CVR-nr.: 26 35 00 69 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Adrian Danvad Jakob Rye Løndsmann Peter Hvidberg Ørtoft
Direktion	Kim Adrian Danvad
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Wirework Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er service, handel og produktion indenfor tekniske installationer og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Det er konstateret, at der er sket en fejl ved indregning af igangværende arbejder for fremmed regning i sidste års regnskab. Fejlen er korrigeret med tilpasning af sammenligningstallene. Korrektionen har medført at sidste års resultat og egenkapital er påvirket positivt efter skat med 334.711 kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.089.724 mod 8.220.745 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 882.838 mod 645.028 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er efter statusdagen blevet omdannet fra et ApS til A/S ved en kapitaludvidelse på 375 t.kr., som er overført fra de frie reserver.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	12.089.724	8.220.745
2 Personaleomkostninger	-10.627.105	-7.152.683
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.727	-65.128
Driftsresultat	1.382.892	1.002.934
Andre finansielle indtægter	0	41.199
3 Øvrige finansielle omkostninger	-238.112	-191.309
Resultat før skat	1.144.780	852.824
Skat af årets resultat	-261.942	-207.796
Årets resultat	882.838	645.028
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	882.838	645.028
Disponeret i alt	882.838	645.028

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.059	67.627
5 Indretning af lejede lokaler	397.877	446.036
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>613.936</u>	<u>513.663</u>
Deposita	86.332	83.481
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.332</u>	<u>83.481</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>700.268</u>	<u>597.144</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.223.737	908.227
Varebeholdninger i alt	<u>1.223.737</u>	<u>908.227</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.808.731	2.688.468
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	3.543.852	3.311.998
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.487	0
Andre tilgodehavender	3.163	3.163
Periodeafgrænsningsposter	168.877	95.293
Tilgodehavender i alt	<u>7.568.110</u>	<u>6.098.922</u>
Likvide beholdninger	35.916	17.482
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.827.763</u>	<u>7.024.631</u>
Aktiver i alt	<u>9.528.031</u>	<u>7.621.775</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	2.568.591	1.685.753
	Egenkapital i alt	<u>2.693.591</u>	<u>1.810.753</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	171.965	130.003
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>171.965</u>	<u>130.003</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	860.153	2.280.240
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	26.575
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.712.464	1.816.571
	Kort gæld tilknyttede virksomheder	0	15.660
	Selskabsskat	300.845	197.821
	Anden gæld	2.789.013	1.344.152
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.662.475</u>	<u>5.681.019</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.662.475</u>	<u>5.681.019</u>
	Passiver i alt	<u>9.528.031</u>	<u>7.621.775</u>

1 Efterfølgende begivenheder

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Selskabet er efter statusdagen blevet omdannet fra et ApS til A/S ved en kapitaludvidelse på 375 t.kr., som er overført fra de frie reserver.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.935.767	5.844.825
Pensioner	1.113.881	702.449
Andre omkostninger til social sikring	166.418	151.056
Personaleomkostninger i øvrigt	411.039	454.353
	<u>10.627.105</u>	<u>7.152.683</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>24</u>	 <u>17</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>238.112</u>	<u>191.309</u>
	<u>238.112</u>	<u>191.309</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	638.951	614.551
Tilgang i årets løb	<u>180.000</u>	<u>24.400</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>818.951</u>	<u>638.951</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	 -571.324	 -541.743
Årets afskrivninger	<u>-31.568</u>	<u>-29.581</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-602.892</u>	<u>-571.324</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	 <u>216.059</u>	 <u>67.627</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2016	481.583	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>481.583</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>481.583</u>	<u>481.583</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-35.547	0
Årets afskrivninger	<u>-48.159</u>	<u>-35.547</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-83.706</u>	<u>-35.547</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>397.877</u>	<u>446.036</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	4.636.882	4.062.632
Modtagne acountobetalinge	<u>-1.093.030</u>	<u>-750.634</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>3.543.852</u>	<u>3.311.998</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	1.685.753	1.040.725
Årets overførte overskud eller underskud	<u>882.838</u>	<u>645.028</u>
	<u>2.568.591</u>	<u>1.685.753</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 860 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. med pant i el-installation, simple fordringer/varedebitorer, drivmidler mv, lagerbeholdning, køretøjer aldrig indregistreret, immaterielle rettigheder og driftsinventar.		
Selskabet har stillet arbejdsgarantier for t.kr. 456.		

Noter

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med udløb i 2017-2020 leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 5-47 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 951.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wirework Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.